CITTA DI

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Genel OGGETTO: Liguidazione spesa al

Indata -5 Fri 7008 Segretario Generale, Avy, Serafina Buarné

per la missione effettuata a Cefala il 23

M, THA gennaio 2009 in cccasione della
partecipazione all’incontro su “II bilancie
M. 20 Settore 1° 2009-2011 dell’ente locale®,

Drata 26.01.2609

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1039-1100.21 IMP. 256-257/49 /Ve "

FUNZ. 01 SERVY. 02-08 INTERY. 03

13 RA@EWERE

AT
{V//;{,» C A W S

['anno duemilanove, 1l giomo ventisel del mese di gennato, nell’ufficio del
Dirigente del 1° settore, dott. Francesco Lumiera e su proposta del funzionario ¢.s.
nonche titolare di posizione organizzativa, Giuseppe lurato, ¢ stata adottata la
seguente determinazione:



Premesse che con determinazione dirigenziale n. 11 del 14 gennaio 2009 s &§§f§¥’§%fﬁ la spesa di
£, 450,00 per Ia partecipazione del Segretario Generale, avv. Serafing Buarné e del E}s?@‘gz{}m Generale,
dott. Giuseppe Salerno all'incontro sul tema “I1 bilancio 2009-2011 dell’ente focal tenutosi a Cefalu
il 23 gennaio 2009,

Preso atio che la missione ha avuto regolare esecuzione,

Accertato che le ricevute prodotte a rendiconte dal Segretario (enerale corrispondonc alle spese
effettivamente sostenute per un ammontare di € 400,00 e che riguardano le quote di iscrizione al
SEIMINAno;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigenie Regolamento di organizzazione deghi
Ufhicio e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2, del medesimo
Regolamento;

DETERMINA
1y Liguidare la spesa cam@émséya di €. 400,00 gia anticipata per quota di iscrizione al seminario di
che tratiasi, 1;‘;3;}%1%3@@%& ai ﬁ;&p i@a? e 110021, ﬁmz 01, serv. 02-08, int. U3, imp. 256/09-
257/09 — Hguid. 1Y ,f% 2 i ﬁi// . oY 9oy
2} Auwrtorizzare Pufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore del Segretario
Generale, avy. Serafing Buarne di € 400,00,

Y

3) Autorizzare Pufficio di Ragioneria ad emettere reversale d’incasso a carico del Segretario
Generale, avv. Serafina Buarne, per 'importo di £ 400,00 sul cap. 550 dell’entrata “Rimborso
spese per servizi in conto terz” bil. 2009; ‘%"ﬁ"*}@ ”*; }; g

4y Duare atto che £ stoto completato 1l procedimento di spesa, per cul occorre ridurre impegno da
€. 450,00 ad €. 400,00,

o~

Al n 2 ricgvme{}?@% | P

I Dingente
Dott. Francesco Lumiera

o

Da trasmettersi d'ufficio, alla Ragioneria

il ?}iriﬁeﬁtﬁ
Dhott, ?faﬂ;z@sg:@ Lumiem




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante ja copertura finanziaria- al sensi
deli’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa &4 f% {

It sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato m data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretanio Generale,

Ragusa_ TR e

il sottoscritto Messo C{;mﬁﬁa&;‘: gﬁesw il cééapémenit{} del suindicato periodo di

Tt

pubblicazione e cioé dal |1 fed al

Ragusa

GMIEUNALE




